
UCHWAŁA NR 67/IX/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U.                  
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870.),  Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji, która wpłynęła do Urzędu Gminy Nowa Ruda dnia 10 października 2024 r. 
(data wpływu do biura Rady Gminy Nowa Ruda 11 października 2024 r.) dotyczącej przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wolibórz, działka 829, 
Rada Gminy Nowa Ruda uznaje petycję za bezzasadną z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Celem wykonania niniejszej uchwały upoważnia się Przewodniczącą Rady Gminy Nowa Ruda do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37CEDF0-FBC8-4615-9813-44140EEA1B2D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 28 października 2024 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem 
zaopiniowania petycji  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Wolibórz, działka 829. 

 Komisja po wyczerpującej rozmowie z zaproszonymi gośćmi  uznała, że podjęte działania dotyczące 
stworzenia planu dla ww. działki jest próbą zablokowania inwestycji osoby prywatnej, decydowania 
o przeznaczeniu jej pomijając wolę właściciela. Proces wyłączania jednej działki z możliwości budowy 
sklepów wielkopowierzchniowych spowoduje zniechęcenie przyszłych przedsiębiorców do inwestowana 
w Gminie Nowa Ruda. Dużym atutem jest położenie działki 829, gdyż jest usytuowana przy głównej drodze, 
jest odpowiednim miejscem dla tego typu inwestycji, w związku z czym nie należy jej wstrzymywać, bo 
infrastruktura jest do tego przygotowana, dlatego też należy uznać ją za przemyślaną. Chęć wybudowania 
sklepu Dino we wsi Wolibórz potwierdza, że jest to wieś rozwojowa i atrakcyjna dla przedsiębiorców. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D37CEDF0-FBC8-4615-9813-44140EEA1B2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 67/IX/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


